[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Bangu · Santo André - SP

CEP 09210-580 · Fone: (11) 3356.7281
proec@ufabc.edu.br

FORMULÁRIO PARA RECURSO
EDITAL DE CHAMADA PARA INSCRIÇÃO DE

PROPOSTA DE AÇÃO DE CULTURA PARA 2016
EDITAL Nº 034/2015 - PROCESSO 23006.001841/2015-74
Ao
Comitê de Extensão Universitária
Pró-reitoria de Extensão
Ref.: Recurso Administrativo – Edital ProEx  nº 034/2015
O proponente, abaixo qualificado, vem respeitosamente, apresentar suas razões de recurso, nos termos abaixo:

Nome do proponente:
Nome da proposta:
Objetivo do Recurso:

Razões de recurso: